

Số: 33 /KH-CDKTKTTS-TV

Từ Sơn, ngày 19 tháng 01 năm 2021.

KẾ HOẠCH

Huy động lực lượng Tự vệ tham gia trực SSCĐ bảo vệ Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII và trong dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

Thực hiện Công văn số 88/TM-DQ ngày 12/01/2021 của Phòng tham mưu - Bộ CHQS tỉnh Bắc Ninh về việc chỉ đạo lực lượng DQTV, SSCĐ bảo vệ Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, tổ chức Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 và ngày thành lập Đảng 03/02/2021;

Thực hiện Công văn số 68/BCH-TM của BCHQS thị xã từ Sơn ngày 15/01/2021 về việc chỉ đạo lực lượng DQTV, SSCĐ bảo vệ Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, tổ chức Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 và ngày thành lập Đảng 03/02/2021;

Ban CHQS Trường Cao đẳng Kinh tế, Kỹ thuật và Thủy sản xây dựng kế hoạch lực lượng trực SSCĐ trong như sau:

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU

1. Mục đích

- Nhằm đảm bảo an ninh trật tự, an toàn nhà trường trong thời gian tổ chức Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng và dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021.

2. Yêu cầu

- Quán triệt và tổ chức thực hiện nghiêm túc các văn bản của ban CHQS thị xã Từ Sơn và xác định đây là nhiệm vụ chính trị trọng tâm;

- Chuẩn bị đầy đủ lực lượng, trang bị bảo đảm, nêu cao tinh thần trách nhiệm trong thực hiện nhiệm vụ đạt kết quả cao nhất;

- Sẵn sàng xử lý kịp thời các tình huống phức tạp, mất an toàn xảy ra trong khu vực nhà trường; Phối hợp với lực lượng bảo vệ đảm bảo an toàn trụ sở cơ quan;

- Đảm bảo trực đúng, đủ thời gian và vị trí được phân công.

II. NỘI DUNG

Trực SSCĐ trong thời gian tổ chức Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng và trong dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021.

- Thường xuyên tuần tra, canh gác bảo vệ an toàn tài sản của nhà trường.

- Ngăn chặn và xử lý kịp thời những hiện tượng tiêu cực, những diễn biến về an ninh trật tự xảy ra trong khu vực nhà trường.

III. THỜI GIAN TRỰC

1. Thời gian trực

- Đối với các đồng chí bảo vệ: Trực theo ca 24/24 giờ.
- Đối với các đồng chí Tự vệ: Trực từ 6h00 đến 21h00.

2. Địa điểm trực

Trong phạm vi khu vực nhà trường (Bao gồm: Khu A và Khu B).

IV. THÀNH PHẦN QUÂN SỐ

- Thành phần: Các đồng chí tự vệ, bảo vệ cơ quan (có danh sách kèm theo);
- Quân số: 100%.

V. NHIỆM VỤ CỦA CÁC BAN, NGHÀNH, ĐOÀN THỂ

1. Lực lượng bảo vệ

Lực lượng bảo vệ trực theo ca trực đã được phân công hàng ngày, nếu có tình huống xảy ra phải thông báo ngay cho đồng chí **Trần Trường Sơn** - Phó trưởng phòng Công tác sinh viên (ĐT: 0345 631 705).

Trong quá trình thực hiện có vấn đề gì xảy ra vượt ngoài khả năng giải quyết phải báo cáo kịp thời cho đồng chí **Nguyễn Anh Xuân** - Phó Hiệu trưởng (ĐT: 0912 736 658).

2. Lực lượng tự vệ

Các đồng chí Tự vệ trong thời gian trên phải có mặt tại trường hoặc nhà riêng, khi có tình huống xảy ra sẽ huy động thực hiện nhiệm vụ sẵn sàng chiến đấu (vừa làm việc, vừa trực SSCĐ).

VI. MỘT SỐ MỐC THỜI GIAN CHÍNH

1. Thời gian tổ chức Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng

- Đợt 1: Từ ngày 24 đến hết ngày 29/01/2021.
- Đợt 2: Từ ngày 30 đến hết ngày 03/02/2021.

2. Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021

- Đợt 1: Từ ngày 26 đến hết ngày 29/01/2021.
- Đợt 2: Từ ngày 26 đến hết ngày 29/01/2021.

Yêu cầu các đơn vị và các đồng chí có tên trong danh sách nghiêm túc thực hiện kế hoạch này./.

Nơi nhận

- BCH QS Thị xã Từ Sơn (B/cáo);
- Các đơn vị; bảo vệ;
- Lưu: TCHC, TV

KT HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG



Nguyễn Anh Xuân

DANH SÁCH TRỰC SSCĐ

(Kèm theo KH Số: 33 /KH-CDKTKTTS-TV ngày 19 tháng 01 năm 2021).

STT	Họ và Tên	Đơn vị	Chức vụ	Ghi chú
1.	Nguyễn Mạnh Hà	TCHC	P.Trưởng phòng	Trực đợt 1
2.	Nguyễn Văn Trà	Khoa Cơ bản	GV	Trực đợt 2
3.	Nguyễn Huy Định	“	GV	Trực đợt 1
4.	Nguyễn Quốc Điền	“	GV	
5.	Nguyễn Tiến Hùng	Khoa Kinh tế	Trưởng BM	
6.	Võ Nam Thắng	“	GV	
7.	Nguyễn Đắc Tú	“	GV	
8.	Nguyễn Việt Anh	“	GV	
9.	Ngô Tạo Vinh	Khoa CNTT	P.Trưởng khoa	Trực đợt 2
10.	Ngô Chí Phương	Khoa NTTS	P.Trưởng khoa	
11.	Đỗ Đăng Khoa	“	GV	
12.	Đinh Xuân Sinh	Tổ BM Chế biến	GV	
13.	Trương Công Nghị	Phòng KT&KĐCL	P.Trưởng phòng	
14.	Đỗ Trung Kiên	“	P.Trưởng khoa	
15.	Nguyễn Tiến Lộc	Phòng TC-KT	CB	Trực theo ca phân công của Tổ bảo vệ
16.	Nguyễn Việt Sử	Phòng CTSV	NV Bảo vệ	
17.	Nguyễn Tất Cường	“	“	
18.	Nguyễn Thị Loan	“	“	
19.	Đặng Minh Tú	“	“	
20.	Nguyễn Đăng Hương	“	“	
21.	Nguyễn Minh Hải	“	“	
22.	Nguyễn Văn Tường	“	“	

**KT HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG**



Nguyễn Anh Xuân